スイッチングパワーサプライ
PS5R-V形
サイズダウンを極めた、
薄形DINレール取付電源
●  規格認証製品の詳細は弊社ホームページをご覧ください。
海外向けも半導体製造装置にも選定可能
SEMI-F47規格対応
半導体プロセス装置、計量装置、自動試験装置に必要な

PS5R-V 形 スイッチングパワーサプライ
使いやすさを追求した薄形DINレール取付電源
（形番構成）
PS5R-
出力電圧の記号
05：  5Ｖ（*2）
12：12Ｖ（*3）
24：24Ｖ
基本形番
薄形
出力容量の記号
B ：  10W/15Ｗ
C ：  30Ｗ
D ：  60Ｗ
E ：  90Ｗ
F ：120W
G ：240Ｗ
V□□
*2）PS5R-VB形のみ
*3）PS5R-VB形、PS5R-VC形のみ
種類［形番］
本体 販売単位：1個
外観
10W/15W 30W 60W/90W 120W 240W
アクセサリ
DINレール（35mm幅）
長さ ご注文形番 材質 質量（約） 販売単位 備考
1,000mm BAA1000PN10 アルミ製 200g 1パック
（同種10本入り）
DINレール取り付け用
品については、H-071
をご覧ください。
止め金具
ご注文形番 販売単位 備考
BNL6PN10
1パック（同種10個入り）
DINレール取り付け用品については、H-071
をご覧ください。
BNL8PN10 ―
●  PS5R-V形の止め金具として使用する際の耐振動についてはJ-006～008をご覧ください。
直付金具（*1）
適合機種 形番（ご注文形番） 備考
PS5R-VB
PS5R-VC
PS9Z-5R1B ̶
PS9Z-5R2B 低背取付け用
PS5R-VD
PS5R-VE PS9Z-5R1C ̶
PS5R-VF PS9Z-5R1E ̶
PS5R-VG
PS9Z-6R1F ̶
PS9Z-6R2F 低背取付け用
*1）DINレール取付以外に直取付する場合に使用します。
出力容量 形番（ご注文形番） 入力電圧 出力電圧 出力電流
10W PS5R-VB05
AC100～240V
（電圧範囲：AC85～264V、DC100～370V共用）
5V 2.0  A
15W
PS5R-VB12 12V 1.3  A
PS5R-VB24 24V 0.65A
30W
PS5R-VC12 12V 2.5  A
PS5R-VC24 24V 1.3  A
60W PS5R-VD24 24V 2.5  A
90W PS5R-VE24 24V 3.75A
120W PS5R-VF24 24V 5.0  A
240W PS5R-VG24 24V 10.0  A
PS6R
その他製品